МБОУ «СШ №23 им.А.П.Антонова»
ПРИКАЗ

от  _______________2023 г.  № ____

Об утверждении графика введения ФГОС 2022 в МБОУ «СШ № 23 им.А.П.Антонова»
На основании ст.273 – ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в РФ», в соответствии с приказом Минпросвещения от 12.08.2022 №732 "О внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 мая 2012 г. № 413", с целью организации применения в образовательном процессе ФГОС-2022 СОО в МБОУ «СШ № 23 им.А.П.Антонова»

приказываю:

1. Утвердить график введения обновленного ФГОС СОО в МБОУ «СШ №23 им.А.П.Антонова»:

*- обязательное введение обновленного ФГОС СОО
     + - продолжение обучения по обновленному ФГОС СОО
	Учебный год
	10кл.
	11 кл.

	2023-24
	+

	2024-25
	*
	*

2.Заместителю директора по информатизации Власенко  З.Л. разместить настоящий приказ на сайте МБОУ «СШ №23 им.А.П.Антонова»

3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СШ № 23 им.А.П.Антонова» ________________ Л.А.Кузьменко